
ZARZĄDZENIE NR 53/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2/04 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 stycznia 2004 r.

Na podstawie art. 31 i 40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 2/04 Burmistrza Mszczonowa z dnia 6 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia 
opłat za udostępnianie informacji publicznej nie udostępnionej w e-bip.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 467B5F3F-C202-4ECB-B6F8-168804ABED5C. Przyjęty Strona 1




